ZIUWCA BECILONALE Pz 27 IL

mngooaftaacoeceddtdad=-as3 538

aT T — - e - _— e, e e
ATTT NoolA Spilo DRl ZECTONE TITEDT ) TN VYA CEISTOROED
T T - — iy e - = ER - - PR - o ——————

COLOM=D, 213 SI EF BIUNITAY LA CGLUWTA SEGIONALS IO o5 oouUTTA:

LUCISANO

LRY
I
I
']
]
[N}

e — -.'l,-—-—-"\.‘— = /‘ ]
L=l o mm otz )

OGSETTO: REG. CF 0 N.O5CSET(EX  2328/911-TITOLC TI-RE1"L1=ICA TGE M. 74988
SUE L TIMENATEMENTD COMTEIBNTO THTESREAT W FIOMOD MICLIOEAMENTS  LREATENDRLE {'\DIT'IJ‘-.
FTITI2P: ﬁssuxTaj SPR5A L. £3.464.346 0T CUL-L. 7.838.£82 CRE. 71132, L. l6.581.78%
CRP, Z2L1%%, T, IB.324,839 CAR. 71154, BS. FIm. 104D

ke

PEY T CTIATT



OGGETTO:  Reg, (CE) n050/97 (ex 2328/91) - Titolo 11 — Rettifica D.G.R. n.7988/98 — Fm nzi mc;mf%
contribute integrativo piano miglicramento aziendale (ditta FILIPP1 Assunta), Spesa L.43 464946, di cui
L.7.858.462 Cap. 21152, L.16.881.783 Cap. 21153, 1..18.724.699 Cap, 2{154, Es. Fin, 1999 Con aﬂ‘iégat@m

LA GIUNTA REGIONALE
SU PROPOSTA dell” Assessore alla Sviluppe del Sistema Agricolo € del Mondo Ruraie:

VISTO il Reg. CEE n.2328/91 del Consiglio del 15.07.1991, come successivamente modificato ed
integrato, che, al titolo IV artt. 5, 6. 7, 8, 9, prevede aiuti per la realwmaune di piani di miglioramento
aziendaie;

YISTC i Reg. CEE n.250/97 del Consiglio del 20.05.1997 che ha sostituito il predetc Reg. CEE
n.2328/91, riprendendole, aggiornato alle ultime modifiche unitamente alla direttiva 75/268/CEL:

VISTA la propria deliberazione n2918 del 20.05.87, assuvta con 1 poteri del Consiglia -
successivamente ratificata da quest’ultimo con deliberazione n.388 del 16.07.97 - con la quale sono state
approvate le disposizioni attuative del predetto Reg, CEE n.232821;

VISTA, altresi, la successiva deliberazions n.6945 del 4.11.97 con la guale sono stati apportati alcunt
adattarnenti alle predette digposizioni sula base di indicazioni fornitc dal compstente Servizie della
Commissione Eurapea;

CONSIDERATO che la Commissione delle Comunitd Europee ha approvato, ai sensi del Reg. CE
n.950/97, le citate disposmion] attuative in quanto conformi anche a guanto previsto da guest’ultimo
Regotamento, ai Titele 1T e 1T articolida 4 a 1t

CONSIDERATO che con la deliberazione n.4165 del 4.8.98, pubblicata sul B.UR, n.28 del 10.10.98, &
statlw, tra I"altro, disposto:

- di raprire 1 termini di presentazione delle domande di finanziamento dei piani di miglivramento
aziendale ai sensi dei Titolo We il (ant. 4, 5,6, 7, 8,9, 11):

- di approvare le disposizioni contenute nell’ aﬂagam alla medesima DGR, n.4165/98, di cui costituisee
parte inteprante, che sostanzialmente confermano quelle gia previste netl’allegato 1 alta deliberazionce
n.2918/87, come modificate dalla deliberazione n.6945/97, con adeguamento delle prosedure e degli
intervent finanziabili in relazione al tempo ancora disponibile prima dells conclusione del periodo o
Programmazione ecohbmica comunitaria 1994/9%;

CONSIDERATO che, sulla base delle disposizioni di cui alla richiamata deliberazione n.41 £5/98, sono
state prescnlale, nel periodo dal 10.10.98 al 09.11.98, domande di finanziamento, istruite dai competenti
Settert Decentrali Agricoltura sccondo le indicazioni procedurali previste nelle medesime dispasizioni
attuative;

CONSIDERATO che con la deliberazicne delfa Giunta Regionale n, 7988, de) 28.12.1998, & stato
approvate e finanziato nell’ambito dei progetti immediatarmente cantierabili della Provingia di Frosinone, tra
gl altri, t piano di miglioramento aziendale della ditta FILIPPI Assunta per un investimento ritenuto
amumissibili di L.198.818.279, corrispondente ad un contributo in conto capitale di L.89.468.000;

CONSIDERATO che il Settore Decentrato Agricoliura di Frosinone can nota 0.1205 del 21 gennaio
1999, ha comunicato, che da una verifica degli anti d°Ufficio, ha riscontrato che nefi’clepeo (rasmesso con la
notd n.23205 del 16.12.1998. per la citata ditta FILIPPT Assunta seno errati 1 predetti importi relativi
all*investimento M‘Qmmm’h”“ zd al corrispondente contribute in conto capitale precisando, nel

CHZYT NCImaTy

Contempey, clyr]"'impﬂrtn alto dell’investimento ritenuto ammissibile & di L.316.573.192, a cui corrtspande,,
un contribue i conte cap&@lﬂ di L. 132.932.946, che ¢ maggiore di 143,464 946 (132.932.046-80.46%; []gﬁg.?'i f=
I,

rispenio a qﬂanm fingnziatodon la predera DUG.R. n.7958/98 ¢, conseruentemente necessita mrcgrar]uf

] = .:
g [
e f —irmn Far arsly i
/E L‘!il- e Peirelf B "




%o 6RO

¥ -
REGIONE LAZIO segue: DELIBERAZIONE n. } W doi 19 Hﬁﬁﬁaﬁiﬁ L?ﬁ

GIUNTA REGIONALE

CONSIDERATO, pertanto, che occore procedere al finanziamento del predetto importo integraiivo
del contributo in conto capitale di L.43.464.946;

CONSIDERATO che con il presente provvedimento, vengono presi per il suddetto progetto gli
tmpegni integrativi di spesa relativi ai capitoli nn.21152, 21133, 21154 def bilancio regicnale per PPesercizio
1999, per 1l rispettivo imporlo appresso specificato:

- Cap. 21152 1.7 858 462 (quota regicnale);
- Cap. 21153 L.16.881.785 {quota comunitaria): .
- Cap. 21154 L.18.724.699 (quots statile); '

RITENUTC, aliresi, di autorizcare il Dirigente preposte del Scitore Decentrato Agricoltura di
Frostone ad emettere I'atto di concessione del coniributo integrative in conto capitale a favore del

beneficiarto interessato, tenendo presente che:
- Fatto di concessione dovrd essere emesso non appena sard adottata la presente deliberazione;

VISTI lalegge 17.01.94 n.d7, i1 decreto legislative 08.8.94 n.490 ed il D.P.R. 03.06.1998 :1.25;?55;3;—,_.‘_

oL

VISTA Ja legge 15 maggio 1997 n 127, art.17, comma 32; ’ hf’
- T Y ok
all"unanimitd B, i3y |
DELIBERA

1} di finanziare, come specificato in premessa, per il progeno relative alla ditta FILIPPL Assunta =i
approvate ¢ finanziata con il provvedimento della Giunta Regionale n.798%/98, come vzualmgnte,
ripoctate in premessa - "importo  integrative del contribete in conio capitale, ammoniante a
L.43.464. 946,

2] & impegnare — suddiviso nei capitolo di spesa 21152 (quota regionale), 21153 (quata comunitaria) e
21154 {quota statale) del bilancio i previsione dell’anno 1999 — il contributo in conto capitale i
L.43.464.946, suddiviso come di seguito specificato: '

- regione L7 858 462;

- Umone Europea [.,16.881 785

- Stam L. 18.724 046:

3) di awtarizzars il Dirigente preposto del Settore Decentrato Agricolura di Frosinone ad emettere Iato di
concessione del contributo integrativo in conto capitale a favore del beneficiario interessato, tencndo

contn che;
- [atto di concessione doved cssere emesso non appena sara adottata la presente deliberazione,

La spesa compiessiva di L.43.464.946, impegnata con il presente provwvedimento, eravera sul bilancio dj
previsione per |esercizio finanziario 1999, come di seguite specificate:
- quantsa L7 B5R.462 sul Cap, 21152;
- quantoal.16.881.785 sul Cap. 21153,
- quantoa . 13.724.69% sul Cap, 21154,

b R YR o Y A T R B Y

[l presente provvedimento non & soggerto a controlle ai sensi della legge 15 maggio 1997, 0127, art. 17,

I SEGRETARIC : Fro Do Savedo GUCCICNE

comma 332,

EP-AP/af
L-950-FILIPPL AS

L'ASSERGORE H COECIM e



